
K-2女子 (回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
遊佐　亘 [宮城  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

雪下　明 [福島  ] かもしかAコース     
SAJ26-SL-127/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 [福島  ] 渡部　研二 [福島  ]
 53 (51)  51 (49)
 10:22 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃  13:02  0.0 ℃
 10:29 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃  13:09  2.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 菊地　浩輔 [福島] (前走者) -A- 菊地　浩輔 [福島]

-B- 五十嵐　脩平 [福島] -B- 五十嵐　脩平 [福島]

-C- 中山　紘樹 [福島] -C- 中山　紘樹 [福島]
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白岩 真帆 福島      喜多方第三中学校                                            

小野 穂高 福島      南会津中学校                                                

半澤 ひなた 福島      猪苗代東中学校                                              

荒海中学校                                                  

平野 千秋 福島      檜枝岐中学校                                                

中丸 あみ 福島      南会津中学校                                                

木村 凛 福島      ﾁｰﾑKIMURA                                                   

平井 若菜 群馬      群馬大学付属中学校                                          

福島      檜枝岐中学校                                                

牧野 夏芽 山形      米沢第七中学校                                              

天 候 雪 質 Hard      

　　所     　属

本田 蒼衣 福島      本宮第一中学校                                              

F=620

R-Point

旗 門 数
開始時刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

543
標 高 差 140

コース名
公 認 No.

セッター セッター

03010419

競技委員長

タイム2本目1本目県連名

5132

0:53.94 2:17.171:23.23 203.45

0:58.68 1:55.29

11 129 03013057

9 131 03012315 72.10

10 124 03014936 1:08.99 0:50.68 1:59.67

0:56.61

98.39

44.06

8 130 03012314 0:59.33 0:55.04 1:54.37 66.57

0:56.44 0:54.18

03010841

0:54.05 0:52.95

1:50.62

0:56.60 0:52.85 1:49.45星 朱音 福島      

0:53.50 0:51.64

1:47.00

1:45.98

37.04

7 127 03010429

6 128

5 122 03013166 22.33

4 126 03012318 0:53.81 0:52.17 16.21

2 5.82

0:53.94 0:49.34

1:45.143 125 03010697 11.17

1 0.00

121 03010428 0:51.65 0:52.60 1:44.25

1:43.28123

星 有美

Bib SAJ-No 競技者名　　順位

旗 門 数

天 候

技 術 代 表

主 審

標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ
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K-2女子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ] [04/121/02]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2014/02/23 / フェアリーランドかねやま

2Page

福島県金山町
～フェアリーランドかねやま～

生 年 県連名 タイム　　所     　属 R-Point

F=620

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 1本目 2本目

5132
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かぼまる 

PEUGEOT 



K-2女子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 123 03010419 本田 蒼衣 福島      本宮第一中学校                                              241.47 145.00 0.00

2 121 03010428 星 有美 福島      檜枝岐中学校                                                240.85 145.00 5.82

3 125 03010697 牧野 夏芽 山形      米沢第七中学校                                              165.76 145.00 11.17

4 126 03012318 木村 凛 福島      ﾁｰﾑKIMURA                                                          

5 122 03013166 平井 若菜 群馬      群馬大学付属中学校                                          184.75 145.00 22.33

6 128 03010841 星 朱音 福島      荒海中学校                                                         

7 127 03010429 平野 千秋 福島      檜枝岐中学校                                                       

8 130 03012314 中丸 あみ 福島      南会津中学校                                                       

9 131 03012315 小野 穂高 福島      南会津中学校                                                       

10 124 03014936 半澤 ひなた 福島      猪苗代東中学校                                              209.63 145.00 98.39

TOTAL 725.00 137.71

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

1 125 03010697 牧野 夏芽 山形      米沢第七中学校                                              145.00 3

2 122 03013166 平井 若菜 群馬      群馬大学付属中学校                                          145.00 5

3 124 03014936 半澤 ひなた 福島      猪苗代東中学校                                              145.00 10

4 121 03010428 星 有美 福島      檜枝岐中学校                                                145.00 2

5 123 03010419 本田 蒼衣 福島      本宮第一中学校                                              145.00 1

725.00

SUM -B-

725.00  +  725.00  -  137.71  =   1312.29  :  10    =   131.229

  -A-         -B-         -C-                           

131.23
12.20

131.23

技術代表  遊佐　亘   [宮城  ][04/121/02]
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5132

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

 

かぼまる 

PEUGEOT 
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